POS. Dorsal

Vil CARRERA POPULAR DEL MOLLETE - 2025

Nombre

SENIOR Masculino
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Diego

Gabriel

José Luis
German

Daniel

Jairo

Manuel Neftali
Javier
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Jorge

SENIOR Femenino
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Lorena
Clara
Maitane
Maria
Raquel
Nuria
Lucia
Naira
Maddison
Laura

Master B Masculino

40
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36
9
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12 39
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Alejandro
Néstor
Diego
Raul
Angel
David
Sergio
José Alberto
Ivan
Santiago
Félix
Carlos

Master B Femenino

1 17
2 12

Saioa
Beatriz

Master A Masculino

56
38
22
66
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Javi
Jaime
Jonatan
Pedro
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RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

10 KM

Apellidos

Fernandez Mufioz
Andres Gonzalez
Ruiz Ruiz
Salvador Sanchiz
Britapaja

Casas Diente
Rodriguez Minayo
Molina

Fernandez Sanz
Maldonado Calvo

Vazquez Vegas

Martin Mayordomo

Sanchez Herrero
Gil Jiménez

Ulloa Herrero
Ulloa Herrero
Alvarez Frutos
Berrueta Cancelo
Horsnell
Fernandez Sanz

Hernandez Tapia
Tejero

Sanchez Sanz
Sanchez Blanco
Pérez Moreda
Gonzélez Alvarez
Bayon Medina
La Rosa Sandoval
Crespo Mezquita
Nieto Villanueva
Vazquez Garcia
Hernandez Bernal

Calles Moral
Betegon Andres

Menta Martinez
Gutiérrez Vicente
De Fuentes Villa
Pedrosa Antén

Club

C.A. ARROYO

ASTRABUDUA TALDEA

VINO DE TORO CAJA RURAL
ABANS DE LES 10
RUNNING BOBADILLA
IVECO RUNNING

RUNNING BOBADILLA
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

ZORNOTZAKO KORRIKALARIAK
TRAIL RUN TORO

ZUMEATARRA

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Méaster B Masculino
Méaster B Masculino
Méaster B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino
Méaster B Masculino
Méaster B Masculino

Méster B Femenino
Master B Femenino

Master A Masculino
Master A Masculino
Méaster A Masculino
Méaster A Masculino

1de3

TIEMPO

00:40:34
00:45:45
00:46:57
00:46:57
00:47:07
00:47:08
00:49:23
00:50:23
00:51:55
00:52:56

00:47:32
00:47:48
00:49:20
00:51:20
00:52:45
00:52:45
00:57:09
01:01:30
01:08:15
01:16:20

00:38:01
00:41:08
00:41:21
00:42:51
00:44:07
00:49:50
00:51:20
00:52:01
00:52:58
00:52:58
00:53:40
00:53:47

00:46:00
01:00:15

00:35:11
00:36:29
00:37:16
00:44:17




Vil CARRERA POPULAR DEL MOLLETE - 2025

10 KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
5 103  Gorka Fernandez Santana Master A Masculino 00:46:29
6 32 Miguel Angel Garcia Rodriguez Master A Masculino 00:47:41
7 47 Alvaro Marban Alfageme BRINCATESOS Master A Masculino 00:49:03
8 57 Francisco Molina Master A Masculino 00:50:24
Master C Masculino
1 25 Juan Fernandez Alonso Méaster C Masculino 00:41:38
2 44 Jesus Lorenzo Pocero CASTILLO LA MOTA Méaster C Masculino 00:43:17
3 15 Victor Bragado Julian ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ Master C Masculino 00:44:09
4 99 Fernando Velasco De Partearroyo  RUNNING BOBADILLA Master C Masculino 00:44:10
5 88 Roberto Sanz Galvan LA RAYA TRAIL ALCANICES Master C Masculino 00:44:17
6 54 Jesus Mazariegos Del Rey Master C Masculino 00:44:23
7 102  Sergio Maestro Herranz Master C Masculino 00:44:27
8 30 David Frutos Raposo Master C Masculino 00:47:33
9 13 José Antonio Blas Nieto CASTILLO LA MOTA Méster C Masculino 00:47:45
10 23 Fernando Diez De Blas SPORTS SANTANDER CYL Master C Masculino 00:48:00
" 105  Fernando Pérez Carpintero Master C Masculino 00:48:38
12 76 David Revelo Prieto Méaster C Masculino 00:53:11
13 91 Alvaro Soto Del Castillo Méaster C Masculino 00:55:01
14 71 Urko Puga Garcia Master C Masculino 00:57:23
Master C Femenino
1 24 Tamara Enjuto Méster C Femenino 00:50:17
2 55 Mercedes Mazariegos Del Rey Master C Femenino 00:57:08
3 14 Rosana Borr LA RUBIALADA Master C Femenino 01:00:43
Master D Masculino
1 2 Mustapha Ait Abbas ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ Master D Masculino 00:41:19
2 89 Aritz Sorzabal Diaz TRIKAIA AK. Méster D Masculino 00:41:51
3 90 Toni Sotelo %HKE?T%ATESANZ INMOBILIARIA Master D Masculino 00:42:11
4 62 Jesus Noci Belda G MADRID SPORTS Méster D Masculino 00:44:48
5 63 Victor Ofiate Martin ATLETISMO ULSA Méster D Masculino 00:44:58
6 83 Fernando San José Pedrero Master D Masculino 00:45:33
7 37 Jose David Gonzalez Martin Méaster D Masculino 00:47:49
8 67 Carlos Peiret De La Fuente Méster D Masculino 00:49:01
9 73 Jacinto Ramos Benito Méaster D Masculino 00:49:09
10 77 Carlos Rodriguez Lopez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ Master D Masculino 00:53:50
Master D Femenino
1 104 Montse Ramos Talegén TRAIL PUNKS Master D Femenino 00:55:46
Master E Masculino
1 3 Jose Manuel Alonso Diez APVA Master E Masculino 00:40:55
2 65 Jaime Pedrero Santos ATLETISMO BENAVENTE Méster E Masculino 00:42:07
3 5 Celso Alonso Nufiez Méaster E Masculino 00:46:21
4 70 José Luis Prieto Calderdn TRIATLON DUERO Méaster E Masculino 00:46:42
5 53 Carlos Mazariegos Del Rey Master E Masculino 00:49:04
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Vil CARRERA POPULAR DEL MOLLETE - 2025

10 KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
6 43 Marcos Lépez Navas COMERCIAL ULSA ATLETISMO Méster E Masculino 00:50:13
7 29 Cristébal Frontela Hernandez CAT PARQUESOL Master E Masculino 00:53:33
8 59 Jose Ignacio Moro Del Castillo ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ Master E Masculino 00:53:57
9 72 Fernando Quindosferradas Master E Masculino 00:56:18
10 79 Francisco Javier = Rollan Redondo IS,\?&%RB'YILEMRE{AADO MATESANZ - TRADITIO Master E Masculino 01:00:41
Master E Femenino
1 19 Nuria Cancelo Alonso Méaster E Femenino 01:01:30
2 34 Elena Gomez Méaster E Femenino 01:01:30
3 68 Auxiliadora Pérez Gutiérrez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID Master E Femenino 01:06:09
Master F Masculino
1 74 Carlos Rando Lépez Master F Masculino 00:47:57
2 94 Oscar Javier Torres Calvo ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID Master F Masculino 00:51:37
3 46 Julio Maldonado Garcia Master F Masculino 00:52:57
4 87 Manuel Santamaria Lopez Master F Masculino 00:53:53
5 18 Antonio | Cancelo Alonso Méster F Masculino 01:01:30
6 10 IAaki Berrueta Amiano Méster F Masculino 01:01:31
Master G Masculino
1 48 Eduardo Martin De La Rosa Master G Masculino 00:46:56
2 100  Juan Antonio Verdugo Arevalo VINO DE TORO CAJA RURAL Master G Masculino 00:49:33
3 51 Emiliano Martin Moro Méaster G Masculino 00:53:13
4 4 Juan Alonso Doce ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID Méaster G Masculino 00:53:19
5 52 Emilio Martinez Fernandez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID Méaster G Masculino 01:00:38
6 8 Jesus Arranz Garcia ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID Master G Masculino 01:05:30
7 49 Clemente Martin Garcias ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID Master G Masculino 01:17:30
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